ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2005 г. N 50/320

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ ОТ 11.04.2000 N 133

На основании Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях" (с изменениями, внесенными Федеральными законами от 30.12.2001 N 196-ФЗ, от 29.12.2004
N 199-ФЗ, от 09.05.2005 N 45-ФЗ), Закона Кировской области от 05.05.2005 N 325-ЗО "Об особо охраняемых
природных территориях Кировской области", в целях оптимизации деятельности по охране естественных
природных комплексов Правительство Кировской области постановляет:

1. Подпункт 5.1.2 раздела 5 "Режим особой охраны природного заказника "Былина" Положения о
государственном природном заказнике "Былина" регионального значения, утвержденного постановлением
Губернатора области от 11.04.2000 N 133 "Об утверждении Положения о государственном природном
заказнике "Былина" регионального значения" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства
области от 16.03.2004 N 4/55), изложить в следующей редакции:

"5.1.2. Хозяйственная и лесохозяйственная деятельность на территории эталонных участков хвойных
лесов и в местах произрастания (обитания) редких и исчезающих видов растений и животных, занесенных в
Красную книгу Кировской области (кварталы 49, 50, 62, 63, 64, 65, 77, 78, 79 Кичугского лесничества
Пинюгского лесхоза и кварталы 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 30 Паломицкого лесничества
Опаринского лесхоза).".

2. Департаменту культуры, информации и общественных связей Кировской области опубликовать
постановление в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области
Н.И.ШАКЛЕИН